
Zarządzenie Nr 30/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 09.06.2022 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do odbioru robot budowlanych w zakresie: 

„Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Klimontów – siec wodociągowa w miejscowości 

Adamczowice i Przybysławice” 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1372 ze zm.) 

 

zarządzam co następuje 

 

§1 

1. Powołuje Komisje do przeprowadzenia odbioru wykonanych robot w ramach zawartej umowy 

w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania: „Budowa sieci wodociągowej na terenie 

gminy Klimontów – sieć wodociągowa w miejscowości Adamczowice i Przybysławice”. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1. Edward Przytuła - przewodniczący komisji 

2. Dorota Szemraj - członek komisji 

3. Sylwia Nowak-Czerwińska - członek komisji 

4. Wojciech Kiliański - członek komisji 

 

§2 

Komisja w składzie wymienionym w §1 dokona odbioru robót na w/w zadaniu. 

Z prac komisji sporządzony zostanie protokół końcowy odbioru robót. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


